АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ « МАЙСК »

671636, РБ, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, д. 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс: 8 (30149) 98-2-90
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 03
от « 13  » января   2023 г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК». ОТ 28 ЯНВАРЯ 2022Г. №03 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ХОЗЯЙСТВЕННО - ТРАНСПОРТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК».

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.53 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:
1. Внести  в Положение администрации муниципального образования сельское поселение «Майск» от 28 января 2022г. № 03 «Об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственно-транспортное обслуживание органов местного самоуправления муниципального образования сельское «Майск» :

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

   «2. Работникам устанавливаются следующие должностные оклады (ставки) в соответствии с квалификационными группами должностей:

Таблица 1

Должностные оклады (ставки) работников, осуществляющих хозяйственно-транспортное обслуживание органов местного самоуправления

	№п\п
	Профессиональная квалификационная группа
	Наименование должностей
	Должностной оклада (ставка),руб.

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих
	Уборщик служебных помещений
	8329

	2.

	Истопник
	8329

	3.

	Кочегар
	8329

	4.

	Рабочий по обслуживанию зданий
	8365

	5.

	Водитель
	8365

1.2. Пункт 2 «Виды и размер компенсационных выплат для работников изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды компенсационных выплат
	Размер в процентах к должностному окладу (ставке)

	1
	Работникам за работу в ночное время, занятым в многосменном режиме работы
	20

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2023 г.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Майск»                                                   А.Б.Ринчинов